Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июня 2024 года                                                                                           № 278-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 17.05.2024 г. № 246-п «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Верхнеусинское, ул. Беспалова, д.1, с кадастровым номером 24:13:3201008:30, находящегося в территориальной зоне О 1- «Зона делового, общественного и коммерческого назначения» с условно разрешённым видом использования – «Религиозное использование (код 3.7)»

На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района № 246-п от 17.05.2024 г. «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Верхнеусинское, ул. Беспалова, д.1, с кадастровым номером 24:13:3201008:30, находящегося в территориальной зоне О 1- «Зона делового, общественного и коммерческого назначения» с условно разрешённым видом использования – «Религиозное использование (код 3.7)», а именно:- пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Верхнеусинское, ул. Беспалова, д.1, с кадастровым номером 24:13:3201008:30, площадью 2154 кв. м. на 10.06.2024 г. в 14 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина, 5(актовый зал)».
2. Контроль, за исполнением данного постановления возлагаю на заместителя главы администрации района – начальника отдела земельных и имущественных отношений Ф.Н. Сунцова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский